+ Thực hiện tốt các quy định về thưởng phạt để tạo động lực phát triển.

- Chi tiết thù lao, các khoản lợi ích khác và chi phí cho từng thành viên HĐQT/Hội
đồng thành viên/Chủ tịch và thành viên Ban kiểm soát/Kiểm soát viên, Giám đốc hoặc
Tổng Giám đốc điều hành:

ĐVT : đồng

STT

HỌ VÀ TÊN

CHỨC VỤ TỔNG THU NHÂP NĂM
2010

01 Nguyễn Quang Tiến Chủ tịch HĐQT 50.114.000
02 Lê Duy Cửu Thành viên HĐQT 33.409.000
03 Nguyễn Phước Vĩnh Khải Thành viên HĐQT – Kiêm

Giám đốc Cty
274.140.703

04 Nguyễn Thanh Hải Phó Giám đốc Công ty 154.950.901
05 Võ Trị Kế toán trưởng 154.305.912
06 Nguyễn Thanh Gần Em Trưởng ban kiểm soát 24.000.000
07 Huỳnh Diệp Quyên Thành viên ban kiểm soát 12.000.000
08 Phan Thị Vân Hà Thành viên ban kiểm soát 12.000.000

 TỔNG CỘNG  714.920.516

CÔNG TY CP BÊ TÔNG LY TÂM ĐIỆN LỰC KHÁNH HÒA
 BÁO CÁO THƯỜNG NIÊN 2010

KHÁNH HÒA, THÁNG 4 NĂM 2011 44

- Tỷ lệ sở hữu cổ phần/vốn góp và những thay đổi trong tỷ lệ nắm giữ cổ
phần/vốn góp của thành viên HĐQT/Hội đồng thành viên TẠI THỜI ĐIỂM
05/4/2011

Trước khi thay đổi giấy
CNĐKKD (29/12/2009)

Sau khi thay đổi giấy
CNĐKKD đến 05/4/2011

STT

HỌ VÀ TÊN

Số lượng CP Tỷ lệ sở hữu Số lượng
CP

Tỷ lệ sở hữu

01 Nguyễn Quang Tiến 15.100 1% 15.190 1,01%

02 Lê Duy Cửu 30.000 2% 30.000 2%

03 Nguyễn Phước Vĩnh Khải 13.690 0,91% 15.190 1,01%

04 Nguyễn Thanh Hải 3.100 0,20% 3.100 0,20%

05 Võ Trị 66.095 4,4% 67.895 4,52%

 TỔNG CỘNG 127.985 8,51% 131.375 8,74%

72. Các dữ liệu thống kê về cổ đông/thành viên góp vốn
1. Thống kê về cổ đông góp vốn

STT Cổ đông Số lượng Số Cổ phần Tỷ lệ nắm giữ
(%)

1 Tổ chức 2 855.000 57,00%

1.1 Công ty CP Điện lực Khánh Hòa 1 465.000 31,00%

1.2 Công ty CP bê tông ly tâm An giang 1 390.00 26,00%

2 Cá nhân 157 645.000 43,00%

2.1 Cổ đông là CBCNV trong Công ty  32 158.435 10,22%

2.2 Cổ đông là CBCNV Công ty CP BTLT An
Giang 17 162.750 13,68%

2.3 Cổ đông là CBCNV Công ty CP Điện lực
Khánh Hòa 90 178.555 11,94%

2.4 Cổ đông ngoài Công ty  18 145.260 7,16%

 Tổng cộng 159 1.500.000 100,00%

CÔNG TY CP BÊ TÔNG LY TÂM ĐIỆN LỰC KHÁNH HÒA
 BÁO CÁO THƯỜNG NIÊN 2010

KHÁNH HÒA, THÁNG 4 NĂM 2011 45

2. Cổ đông/thành viên góp vốn sáng lập
ST
T

Họ và tên Năm sinh Địa chỉ liên
lạc

Nghề
nghiệp

Số lượng
cổ phiếu

% Sỡ
hữu

01

Công ty CP Điện lực
Khánh Hòa

4200601069
Do Sở Kế hoạch
7 Đầu tư tỉnh
Khánh Hòa cấp
ngày 24/8/2009

11 Lý Thánh
Tôn, P. Vạn
Thạnh, Tp. Nha
Trang , Tỉnh
Khánh Hòa

4.650

31%

02

Công ty CP Bê tông ly
tâm An Giang

1600669108
Do Sở Kế hoạch
& Đầu tư tỉnh An
Giang cấp ngày
23/4/2009

KCN Vàm
Cống , QL 91,
khóm An Hưng,
P. Mỹ Thới, Tp.
Long Xuyên,
tỉnh An Giang

3.900

26%

03